
  

UCHWAŁA NR 0007.97.2019 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 21 maja 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie metod ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2a pkt 1 i 4, ust. 3, art. 6j ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018r., poz. 1454 z późn. zm.), art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.47.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 lutego 2019 roku w sprawie 

metod ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r., 

poz. 548) § 3 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:  

„2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przeliczeniu na 

jednokrotny odbiór pojemnika, jeżeli odpady komunalne są w sposób selektywny zbierane i odbierane 

w zakresie ustalonym w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sulechów: 

1) o pojemności 120 litrów – w wysokości 19,00 zł; 

2) o pojemności 240 litrów – w wysokości 38,00 zł; 

3) o pojemności 1100 litrów – w wysokości 175,00 zł; 

4) o pojemności 5000 litrów – w wysokości 795,00 zł. 

3. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przeliczeniu 

na jednokrotny odbiór pojemnika, jeżeli odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane 

i odbierane w zakresie ustalonym w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Sulechów: 

1) o pojemności 120 litrów – w wysokości 38,00 zł; 

2) o pojemności 240 litrów – w wysokości 76,00 zł; 

3) o pojemności 1100 litrów – w wysokości 350,00 zł; 

4) o pojemności 5000 litrów – w wysokości 1590,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sulechowie 

Izabela Wojewoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 22 maja 2019 r.

Poz. 1505


		2019-05-22T13:14:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




